

Veilaget for Seterveien, Skanseveien og Torsbakken

Referat fra årsmøtet

Møtet ble holdt den 30.mai 2013 på Sandvang.
Oppmøte: 7 stemmeberettigede og 5 fullmakter.

Veilagets leder, Terje Tjeldnes ønsket velkommen til årsmøtet.

Terje Tjeldnes ble valgt til møteleder og Helena Brembu til protokollfører.

Innkallingen, sakliste og fullmakter ble godkjent.

Trine Jahr Hegdahl og Asbjørn Johannesen ble valgt til å signere referatet.

Årsberetning

Lagets aktiviteter ble referert av lederen. Aktiviteten har fulgt samme mønster som foregående årene med skraping av veibanen og to dugnader, der man har fylt grus i hullene og sporene samt jevnet ut veibanen manuelt. Vegetasjon langs veibanen ble ryddet bort.

I Skansestubben ble det plutselig for annet år på rad dannet et hull, som ble fylt med grus. Dette skal følges opp neste år.

Kommunen har tatt seg av brøytingen av lagets veier, men det er kommet signaler om mulig endring i kommende år.

Regnskap

Regnskapet er revidert av lagets revisor den 20. mars 2013 uten bemerkninger .

Laget har egen kapital på kr 70 043.

Det ble enighet om at en reserve av denne størrelsesorden er det godt å ha i tilfelle det skulle oppstå spesielle skader f.eks. store vannskader.

Laget har hittil spart betydelige midler ved at Per Gärtner har vederlagsfritt stilt opp på dugnad med lastebil (stor takk til Per).

Regnskapet ble godkjent av årsmøtet.

Budsjett

Laget skal fortsette med samme aktivitetsnivå som før, men må ta høyde for at kostnader for entreprenør og material- og maskinkostnader kan bli større i kommende år.

Budsjettforslaget for 2013/2014 ble godkjent.

Innkomne saker

Det er kommet forslag for endring av § 5 i vedtektene. For at det skal være samsvar med tid for årsmøtet og fristen for innsendte saker ble det vedtatt at skal fristen til å sende saker til behandling i årsmøtet må ha kommet til lederen av laget innen den 15. april.

Årsavgift

Det ble vedtatt, at årsavgiften beholdes i samme nivå som året før:

kr 1500 for eiendommene med helårsbeboelse og kr 900 for eiendommene for feriebruk.

Det har år 2012 vært 24 eiendommer med full avgift og 15 eiendommer med redusert avgift.

Valg av styremedlemmer

To styremedlemmer var i valg for perioden 2013-2015.

Asbjørn Johannesen (kasserer) var villig til å fortsette 2 nye år.

Styrk Stenstrøm ble valgt til nytt styremedlem for to år når Trine Hegdahl nå går ut av styret.

Valg av revisor

Falkenberg regnskap AS ble valgt videre som revisor.

Eventuelt

Det ble diskusjon om forbedring av stikkrenner under veien og avkjørsler. Særlig stikkrennen ved avkjørsel til Knut Johannesen (gnr/bnr 29/619) har vært problematisk.

Framtidig kloakkering av bebyggelsen omkring Seterveien ble nevnt uten at det er kjennskap til konkrete planer.

Møtet ble opphevet.

Fjellstrand den 04. juni 2013

Helena Brembu

Referat er kontrollert og godkjennes:



Asbjørn Johannesen



Trine Jahr Hegdahl